[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-735/2007-CM
                                Votorantim, 27 de dezembro de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Requerimento n º 352/07, de autoria do nobre Vereador Orlando Herrera Dias, temos a informar que a Secretaria de Finanças está realizando o devido levantamento, que estará à disposição do nobre edil.

Quanto a pavimentação, está nos planos do Governo Municipal, dependendo de disponibilidade financeira e adesão dos proprietários de imóveis.

Respeitosamente

                                           Jair Cassola

                                                                                             Prefeito Municipal
Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP
Fqa...

[image: image1.png]